

調布市議会議長 小林市之様

会派名 生活者ネットワーク

経理責任者 木下 安子

令和4年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	300,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	円	
研修費	37,068円	
広報費	153,884円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	62,695円	
人件費	円	
合計	253,647円	

3 残額

政務活動費残額	46,353円
---------	---------



## 令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)政務活動費収支内訳

生活者ネットワーク

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和4年4月1日	7	資料購入費		5,000	△ 5,000	雑誌購読(「ひとまち」)(74号～75号)
2	令和4年4月5日	7	資料購入費		3,203	△ 8,203	雑誌購読(「ごみっとSUN」)(31号～36号)
3	令和4年4月14日	9	政務活動費収入	150,000		141,797	令和4年度政務活動費交付金(上半期)
4	令和4年4月15日	7	資料購入費		4,200	137,597	雑誌購読(「女性展望」)(R4.5-6月号～R5.3-4月号)
5	令和4年5月2日	7	資料購入費		2,640	134,957	図書購入(「社会福祉―新しい地平を拓く」)
6	令和4年5月9日	2	研修費		12,484	122,473	フォーラム参加(市川房枝政治参画フォーラム)
7	令和4年6月11日	7	資料購入費		2,500	119,973	図書購入(「心と対話する建築・家」)
8	令和4年6月11日	7	資料購入費		2,400	117,573	図書購入(「建築系のためのまちづくり入門」)
9	令和4年7月4日	7	資料購入費		800	116,773	図書購入(「地方自治講義」)
10	令和4年7月24日	7	資料購入費		9,972	106,801	雑誌購読(「地方議会人」)R4.4月号～R5.3月号)
11	令和4年7月25日	3	広報費		153,884	△ 47,083	広報紙郵送
12	令和4年8月12日	2	研修費		3,000	△ 50,083	研修会参加(財政研究会)
13	令和4年8月15日	2	研修費		5,000	△ 55,083	財政学習会講師料
14	令和4年9月1日	7	資料購入費		4,000	△ 59,083	雑誌購読(「社会運動」)(447～450号)
15	令和4年9月8日	7	資料購入費		600	△ 59,683	雑誌購読(「せれくと」)(No.88～91)
16	令和4年10月3日	9	政務活動費収入	150,000		90,317	令和4年度政務活動費交付金(下半期)
17	令和5年1月16日	7	資料購入費		10,000	80,317	雑誌購読(AFER)(R4.4～R5.3)
18	令和5年1月16日	7	資料購入費		8,000	72,317	雑誌購読(消費者レポート)(R4.4～R5.3)
19	令和5年1月28日	7	資料購入費		1,000	71,317	図書購入(ハスカップ・レポート2021-2022)
20	令和5年1月28日	7	資料購入費		800	70,517	図書購入(総介護社会)
21	令和5年1月29日	7	資料購入費		670	69,847	図書購入(必要ですか？子宮頸がんワクチン・増補改訂版)
22	令和5年1月29日	7	資料購入費		670	69,177	図書購入(香害のないくらし 柔軟剤にさようなら)
23	令和5年1月29日	7	資料購入費		470	68,707	図書購入(スルホキサフロル 新しいネオニコチノイド系農薬)
24	令和5年1月29日	7	資料購入費		470	68,237	図書購入(どうなっているの？食品表示)
25	令和5年1月29日	7	資料購入費		240	67,997	図書購入(石けんでシンプルライフ)
26	令和5年1月30日	2	研修費		12,484	55,513	フォーラム参加(市川房枝政治参画フォーラム)
27	令和5年1月30日	7	資料購入費		2,750	52,763	図書購入(知らないでは済まされない！ LGBT実務対応Q&A)
28	令和5年2月18日	2	研修費		1,100	51,663	セミナー参加(2022連続講座「政治を揺り動かす」)
29	令和5年2月18日	2	研修費		3,000	48,663	研修会参加(財政研究会「2023年度地方財政計画と子育て支援策について」)
30	令和5年3月31日	7	資料購入費		2,310	46,353	図書購入(あなたはどこで死にたいですか？ 認知症でも自分らしく生きられる社会へ)
合計				300,000	253,647	46,353	